Приказ

от 21.07.2025 г.                                                                                                                   114/1

«О создании отряда юных
инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

Приказываю:
1. Организовать в 2025-2026 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в количестве 4 человек среди учащихся 4 класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:
	№п/п
	ФИО
	Класс
	Дата рождения
	Полных лет

	1
	Перова Дарина Анатольевна
	4 класс
	16.02.2016г
	9

	2
	Евдокимова Мария  Николаевна
	4 класс
	13.U7.2U15 г.
	10

	з
	Тутова София Андреевна
	4 класс
	29.01.2016г.
	9

	4
	Извозчикова Ева Алексеевна
	4 класс
	19.01.2016г.
	9

“‘		3.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного отряда ЮИД ответственного за БДД Бессоннову А.В.
4. Утвердить	план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся школы, план работы отряда ЮИД.
5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

 (
Муниципальное

казепное

общеобразовательное

учреждение
«Ленинская

средняя

школа»
Котельниковского

муниципального

района

Волгоградской

области
404363,

Волгоградская

область,

Котельниковский

район,

п.
Ленина,ул
.Ш
кольная,lб

телефон:

8

(84476)

7-35-
50
E-mail
:

ktl
sh.lenin@volganet.ru

инн

з
4
іЗ50З4З5,

КПП

341301001,

БИК

41806001
,

ОГРН

1033401120609
)

[image: ]б.Контроль за исполнением дан

Директор школь{’

собой.

/ф.В.Бессоннова/
image1.jpeg